[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _26.07.2012___  № _781_

О внесении изменений в

ведомственную целевую Программу

«Устойчивое функционирование

образовательных учреждений на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, решением Десногорского городского Совета от 31.07.2008г. № 652 «Об утверждении новой редакции Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (с последующими изменениями и дополнениями), руководствуясь Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых и ведомственных целевых программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.08.2008 г. № 527

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в ведомственную целевую Программу «Устойчивое функционирование

образовательных учреждений на 2012 год», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 13.12.2011г. №1282 (в редакции от 06.07.2012 г. № 682), следующие изменения:
1.1.В «Паспорте Программы» в графе «Объемы и источники финансирования Программы» слова «8 416,30 тыс. руб.»  заменить словами  «10 416,30тыс.руб.».

1.2.В разделе 4 «Перечень программных мероприятий» данные таблиц изложить в новой редакции (Приложение).

1.3.В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы» слова «объем финансирования Программы составляет 8 416,30 тысячи рублей» заменить словами «объем финансирования Программы составляет 10 416,30 тысячи рублей».
2. Настоящее постановление разместить на сайте Администрации муниципального

образования «город Десногорск» Смоленской области.

Глава Администрации                                                         М.А. Хоботов
                                                                                                      Приложение
                                                                                                      к постановлению Администрации

                                                                                                      муниципального образования

                                                                                                      «город Десногорск» Смоленской
                                                                                                      области

                                                                                                      от «_26_»__07.2012____№_781_
Ремонтные работы в общеобразовательных учреждениях

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирова-ния (тыс.руб.)
	Источник финанси-рования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Изготовление и установка ограждения территории в МБОУ СОШ №3  г. Десногорска.
	Март-август 2012 г.
	Организация, определяемая по результатам размещения муниципально-го заказа.
	1 310,00
	Местный бюджет

	2.
	Текущий ремонт, включающий в себя замену оконных и дверных блоков, светильников, радиаторов, электропроводки и т.д.
	Март-ноябрь 2012 г.
	Организация,  определяемая на договорной основе. Организация, определяемая по результатам размещения муниципально-го заказа.
	 1 948,117
	Местный бюджет

	3.
	Аварийные ремонтные работы (ремонт ливневых стоков, замена санитарно-технического оборудования, задвижек, ремонт трубопровода, ремонт сетей освещения, пусконаладочные работы пожароохранной сигнализации, замена магистральных сетей канализации, ремонт электротехнического и теплотехнического оборудования, работы по выполнению электротехнических измерений).

	Январь-декабрь 2012 г.
	Организация,  определяемая на договорной основе. Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа.
	    510,00
	Местный бюджет

	4.
	Текущий ремонт:

спортзала в МБОУ СОШ №1
	Июль-декабрь

2012г.
	Организация, определяемая по результатам размещения муниципально-го заказа.
	1 577,176
	Федеральный бюджет

	5.
	Текущий ремонт:

спортзала в МБОУ СОШ №4
	Июль-декабрь

2012г.
	Организация, определяемая по результатам размещения муниципально-го заказа.
	422,824
211,183
	Федеральный бюджет,
местный бюджет

	Всего

	5 979,30

                                                                                                                                       Ремонтные работы в дошкольных образовательных учреждениях

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнитель
	Объем финансирова-ния (тыс.руб.)
	Источник финанси-рования

	1.
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Изготовление и установка ограждения территории  МБДОУ д/с «Алёнка»  г. Десногорска.
	Март-август 2012 г.
	Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа.
	1 100,00
	Местный бюджет

	2.
	Текущий ремонт, включающий в себя, замену оконных и дверных блоков, светильников, радиаторов, электропроводки и т.д.
	Март-ноябрь 2012 г.
	Организация,  определяемая на договорной основе. Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа.
	2337,00
	Местный бюджет

	3.
	Ремонт кровельного покрытия.
	Апрель-август 2012 г.
	Организация,  определяемая на договорной основе. Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа.
	300,00
	Местный бюджет

	4.
	Аварийные ремонтные работы (ремонт ливневых стоков, замена санитарно-технического оборудования, задвижек, ремонт трубопровода, ремонт сетей освещения, пусконаладочные работы пожароохранной сигнализации, замена магистральных сетей канализации, ремонт электротехнического и теплотехнического оборудования, работы по выполнению электротехнических измерений).

	Январь-декабрь 2012 г.
	Организация,  определяемая на договорной основе. Организация, определяемая по результатам размещения муниципального заказа.
	    700,00
	Местный бюджет

	Всего

	4437,00

Итого:  10 416,30 тыс. рублей.